
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének  

17/2022. (IX.1.) önkormányzati rendelete 

a kedvtelésből tartott állatok tartásáról  

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az állatok védelméről és kíméletéről szóló 

1998. évi XXVIII. törvény 49. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

E rendelet alkalmazásában 

1.  állattartó: az állatok védelméről és kíméletéről szóló törvény szerinti állattartó; 

2.  kedvtelésből tartott állat: a kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 

kormányrendelet szerinti állat; 

3.  többlakásos épület: legalább két önálló lakásból álló, alapító okirattal nem rendelkező épület. 

 

2. § 

 

(1)  Többlakásos épületben kedvtelésből tartott állatot a használat szerint megosztott, lekerített 

területen lehet tartani.  

 

(2) Társasház közös használatra szolgáló területén kedvtelésből tartott állat a társasház 

házirendjében meghatározott módon tartható. 

 

(3) Az állattartó köteles a kedvtelésből tartott állat által okozott szennyeződést a többlakásos 

épület vagy társasház közös használatra szolgáló területéről, helyiségéből azonnal, a 

használat szerint megosztott, lekerített területről napi rendszerességgel eltávolítani.  

 

(4)  Az állattartó köteles a kedvtelésből tartott állatot úgy tartani, hogy az állat kerítésen történő 

kiharapását megakadályozza. 

 

3. §  

 

Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 26/2014. (X.22.) önkormányzati rendelete 38. § (2) bekezdés 4. pontja. 

 

4. §  

 

Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a kedvtelésből tartott állatok 

tartásáról szóló 3/2021. (I.29.) önkormányzati rendelete.  

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Pápa, 2022. szeptember 1. 

 

Dr. Áldozó Tamás sk.                        Dr. Nagy Krisztina sk. 

  polgármester                                      jegyző 


